
 

 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08 июня 2020 г. 

  

№ 7/22  

г. Заречный 

 

 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1791      
 

 Заслушав информацию секретаря Комиссии Фёдоровой Е.Н., 

руководствуясь подпунктом 1 пункта 6, подпунктом 4 пункта 8 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

 1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссий № 1791: 

 прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1791 с правом решающего голоса Головиной, 

Ольги Витальевны, выдвинутой Свердловским областным отделением 

политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации», 

в связи со смертью; 

 назначить Павлову Марину Андреевну, выдвинутую Свердловским 

областным отделением политической партией «Коммунистическая партия 

Российской Федерации», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1791 с правом решающего голоса. 

 2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1791 и опубликовать на сайте Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии.  



 

 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       Е.Н. Федорова 

 


